Adite Cap. v.
Hic ponitur 2^m motū
 q' ē d'io iusticie confidatō
 acriter p' hie p' hie Et d'io di
 uiduā p' hie quia p' hie p' hie
 her confidatō q' d'io argu' p' hie
 de opōitō a' qui rōnabiliter p' hie
 induas quia p' hie induit p' hie ad
 confidatōem p' hie p' hie p' hie
 2^o ad euasione p' hie i' her dicit'
 Circa p' hie dicit' p' hie audite om
 ostud non solum ante sed etā corde
 quod ego super uos leuo planctu
 compatiēs misere uobis in flete
 Domus asiel cecidit asiatū p' hie
 tatis et hoc fuit tū asiel regis
 qui supra modū affluat regnū
 asiel q' d'io d'io ante regū q' d'io p' hie
 tū p' hie fitor d'io contra asiel et
 tradidit eos in māu asiel regis
 syrie et subdit' attinē eos
 rex syrie non adduciet ut requir
 git mptita p' hie et ad idem fuit
 q' subdit' Virgo asiel p' hie
 quia expressio ē eiusde ad māi
 orem assertione q' declarā p' hie
 q' subditur Verbe de qua egrad
 ebant mille a' Quia hec
 dicit' d'io hic induit ad euasione
 p' hie p' hie d'io d'io m' persona dei
 Auerte me per opa bona Et

quid

Vinctis corporali et spiritali iura
 Et nolite querere bethel et nolite
 colere ydola que colunt in bethel
 galgala et bethabee quia galgala
 captiuu ducetur et bethabee ydo
 latamque conuabitur ab eodem. **Ne forte**
combureat ut agnus. Quid dicit dominus
et conuente exponatur ut prius
ne forte combureat ut agnus q
 totaliter deficiat et consumptione
 mane comburibilis. **Domus**
ioseph et regnum israhel q dicitur
 a ioseph co rex ierusalem primus
 rex fuit detribu effraym filius io
 seph. **Qui conuente hic arguit**
 populum tunc de coisitione in qua per
 tabant sine freno timore dei pro
 pposito et primo arguit dei trans
 gressionem. **De deificatione. Ne**
 desiderantibus prima induas q
 primo arguit populi multiplex trans
 gressio. **De subditur punitio a**
q dicitur. Quia punitio dicitur. Qui co
 nuenit in ab ipso iudicio et an
 amantudine pauperum eos in iuste
 condempnatos et iusticia a deo
 qui e iusticia pcentia qant et
 iura iura voluuntis p addis
 vne facietem archino et anone
Est aut archino quoda constella
to que reuoluit et potu septe
 tonaloni et vocat vna maud
 ab astrolagis et annus karoli a
 lucis. **Orion aut quodam est**
 constellato clara et nota primi
 signis thauri et primi in signis ge
 moz et ortus eius signat te

pestates. **Inter q dicit phis. De**
metho q dicitur e indistretus et
difficilis. Conuente in mane tenebe
et successione fiant die et nocte
 qui vocat aquas muis eleuando eas
 in apudibus hndis et effudit eas
 super facie tre conuente eas in phis
 qui subridet vastitate. **In hebreo**
qui violentat forte eu repmendo et
si subridet et contempnit vastitate
ipoti fiant et de populacione super
potente affert populum de regno po
tomi transfendo et captiuando. Ita
dicitur sicut dedec ad dndendu q
ydolis no e reliquendus et reuertit
ad dndedu qsi transgressionem. d. adu
habuerunt in pta conpictere. In por
tis em antiquitus pcedunt iudices
et senes ut quilibz etia potantus
in vemet eas in pntu et loquere
perste a pnos doctores et pphas ab
hominati sunt. cor doctna crefuit ad
q dicitur hic subdit punitio ad
dicit pco q impietate pauperum et
subdit modis direptionis et pcedit
electam et illud q erat melius et
vobis placens tollebat. Quid si
pntes huius et alioz ptoz ptoz
domus quiduo lapide edificabit
et sumptuoset libaisp et no hi
tabitis in eis quia in captiuitate
ducenti qui cognouit multa scela
ma ad pimentad et fortia id rega
ma hostes et iuste ata q iustice
neue gnis hic accipietes inuis

Amos

pro subuisione iustie Adio pudes
 mrampe allo tacebit cessans aor
 rectae vna videns q no eet ad
 vram edrecone seu emedatione sed
 magis ad petora vroz agrogator
 qo sequitur quia tempus malide
 no ppter se sed ppter malitia ge
 tib et ppter horapha an tpus
 illud mouet decoretore eos di
 cone **Quate** vomo pomedatione
 vte ut vniatis corpallit et
 spualiter et et dno deus dantud
 vobisru porgm sua use ptegab
 sicut dixit r desideratis sed
 quia hor desidit non impleta
 nisi mala vita corrigat Adio
 subdit adde malid **Que** sunt
 em partes iustie sa detmde a
 malo et face vome **Et** constanute
 mporta iudiau r iudices mportis
 autiani et nullus sicut precipitur
 Deu' xvi Adhor utquilibet ca
 peginis qua tuces possit statim
 iudices mvenire si forte miserat
 dno no dicit hic forte ppter alq
 mutabilitate que sit mdeo sed m
 libes arbutu homis relinquit ro
 seph r regno astl q dicit hic re
 lique post eius dimmutoz ut pre
 ditid e **Dicit** hic a regnu r
 tribuu regnu ioseph eo q iero
 boampius rex fuit de tribu ef
 fraim filij ioseph ppter her die
 dno r an tntis plareis planti
 her stia non refert ad littam

in mediate pcedete sed ad illud q p
 dicit supra hostes iustri arapiores mi
 nis et paupes mporta depmetee ex
 quo concluditur hic ppta et subdi
 m omibus plareis tuitati s plancty
 maiontu et mfectis que foris a
 mtilis et opidis mramp est terra
 stuitis **Dicitur** vove ppter multi
 plicatone misae et uocabur agri
 colam ad hunc m mtilis et opidis
 mquibus mquibus non sunt hntes
 artem plangendi et ad planti m
 tuitatibus eos qui stut plingere
 r tanc carmen lugubre tales em
 plent m tuitatibus mane et m m
 vmeis r campestribus lons et
 planctus eius causa subditur quia
 pertransibo m medio tui faciens
 operitone iustie mee **Passinos**
Desiderantibus hanc aut littam
 exponit aliqui de regno duars tribuu
 Dequo pphat qomias et alij qhe
 q ppter aturq est m captiuitate babi
 lomta et inde p h' annos redit
 et hiting mouda bona qua ante q
 tance no eie intelligendu statim p
 reditu sa m adueni r put declau
 supra m pluibus locis vpaie r qe
 et alioz pphaz multi tance de pto
 intelligebant q hitat eent statim
 taliam reditu ppterq desiderabat
 arreleatoz allus captiuitatis reditu
 Et adhor applicant hram sapiete
 m qua ppha eos mtequat detali desi
 dio ur dicit asti **Quis** no vnde
 conuenit don quia no solum reges

Sacerdotes et p̄phetas sed etia p̄nci-
 pes et sacerdotes et p̄seudo p̄ph̄e
 et om̄is p̄p̄us p̄sequerant̄ ad m̄d̄e
 Reman̄ eo q̄ d̄ennabat̄ illius capti-
 vitatis accelerat̄one ex quo patet q̄
 n̄o desiderabunt̄ eam sed magis ab
 horrebunt̄ p̄pter q̄ sicut dictu est
 supra h̄ic p̄ph̄ia arguit̄ alluſores.
 An̄li em̄ in p̄lo accipiebant̄ dicta
 p̄ph̄ia s̄mola d̄ d̄m̄a p̄m̄t̄e f̄ita
 et sic d̄end̄o dicebant̄ q̄d̄ xv̄i b̄
 ē verbu d̄m̄ Veniat̄ sicut̄ abidem
 fuit̄ expositū ata d̄icitur h̄ic. De-
 siderant̄ibus or̄ et d̄iuidunt̄ audias
 partes quia p̄mo p̄dicat̄ suppliciu
 Q̄o auſſet̄ remediū d̄ d̄di Circa
 p̄m̄ d̄ic̄ Desiderant̄ibus d̄iom
 d̄m̄ a d̄iom d̄m̄ or̄t̄one de m̄n̄ata
 p̄ph̄ia De qua p̄m̄te dicebant̄
 Veniat̄ dies illa loquendo per m̄d̄o
 aptant̄ū. Ad quid̄ ea vobis a qualis
 ē vobis f̄m̄la dies illa et v̄nd̄et̄
 d̄ies d̄m̄ astra tenebre et c̄it̄ vob̄
 tribulac̄onibus plena que per te-
 nebram m̄th̄ate designat̄. Id̄o
 subditur d̄m̄ vir si effugiat
 vir a facie leonis or̄ a tur̄ us-
 bis occurr̄et̄ tot̄ p̄n̄la q̄ si aliq̄s
 euadat̄ v̄m̄i m̄adet̄ in aliud̄ n̄o
 concludit̄. M̄q̄ non tenebre et
 q̄ sic et exponatur ut supra. ¶
 d̄di h̄ic com̄ auſſet̄ remediū
 q̄ poss̄et̄ ē p̄ d̄m̄a placat̄one q̄
 tollitur t̄ū in persona dei d̄icitur.
 d̄di et p̄nci festiuitates v̄ras
 n̄p̄ et patet̄ l̄tta Anſer̄ ame tu

cultu carminum et q̄ affat̄
 in laudes vocibus h̄uānis seu
 musicis instrum̄t̄ n̄o accepta-
 bo quia n̄o ē p̄ciosa laus in
 d̄e peccat̄o. Et̄ xv̄i et̄ v̄nd̄et̄
 bitur̄ q̄ aqua et̄ valde m̄āfes-
 te iudiciū a v̄c̄t̄o iust̄e m̄ce
 q̄ torrens qui suo impetu cap-
 ta que m̄uēnt̄ q̄d̄ ata capiem̄
 m̄captiuitate. An̄q̄ hostias or̄
 Q̄st̄ud̄ refertur ad p̄p̄us m̄quo si
 h̄i or̄t̄ f̄m̄t̄ m̄deserto et̄ d̄icitur
 aliqui exposit̄es v̄ri q̄ aconſta-
 t̄e v̄nt̄uli. **Exo xxxij** n̄o obtule-
 runt̄ sacrificia et̄ oblat̄oēs d̄no sed
 v̄dolis que portabant̄ in t̄m̄e
 Et̄ hoc n̄o v̄nd̄et̄ veni quāq̄
 adorac̄oē v̄nt̄uli p̄p̄us f̄m̄t̄ gra-
 uiter p̄nit̄us. Et̄ h̄m̄t̄ abide
 Et̄ similiter p̄p̄to v̄dolat̄e p̄he-
 gor̄ om̄i xv̄v̄. Et̄ n̄o n̄o ē an̄ſte
 q̄ si tam̄ diu v̄dolat̄am̄ ex h̄i
 h̄uſſent̄ v̄dolis que seū p̄ort̄
 sent̄ q̄m̄ p̄p̄us f̄m̄t̄ p̄har-
 mulac̄oēs p̄nit̄us et̄ quāq̄
 hoc ēt̄ ex p̄ressa m̄c̄io m̄lib̄
 maȳsi et̄ t̄o m̄duat̄ ad ostende-
 d̄ū q̄ sacrificia non f̄m̄t̄ d̄eo
 accepta nisi aſſit̄ bona v̄nt̄a
 et̄ hoc p̄ p̄p̄t̄a s̄z quia astra
 sacrificia f̄m̄t̄ obmissa longo t̄p̄e
 ad p̄p̄us or̄t̄ ēt̄ m̄deserto
 et̄ tam̄ d̄m̄ q̄ benign̄ et̄
 placatus olli p̄lo contulit̄ m̄lta
 b̄nficia p̄bendo m̄anna tanti-
 mus et̄ d̄ucatu agnus et̄ m̄lib̄

denoche et die et multa alia bñ
 facta. Dedita uō amissione sac-
 ficioꝝ. Dicit Osa sa. super illud
 mīax fecerūt filij isrl' p̄phasē
 tempe suo q̄ toto tpe quo fuit ius
 in deserto nō fecerūt nisi allud p̄phā
 se tantū et tanc erat p̄ncipalis
 solompnitas anni et in qua debet
 offerri sacrificia solompnia et si id
 obmissū multo fortius aliaming
 p̄ncipalia fuit em̄ super hoc p̄lo
 dispensari p̄pter incertū m̄bis
 motū q̄ et de commissione m̄cipioꝝ
 Ista tñ omisso sacrificioꝝ nō est sic
 intelligenda ḡnālī p̄ illo tpe fu-
 erunt in illi sacrificia oblata quia
 in dedicatione tabernaculi obtulerūt
 p̄ncipes plura d̄alia ad sacrificiū
 d̄m anū vii. Et idem contigit ex
 aliquibus alijs causis specialibus
 et scdm̄ hoc dicit. M̄q̄ hostias
 et sacrificia et q̄d. pauca obtu-
 listis et id nō computant scdm̄
 allud q̄ dicitur ad p̄phasē d̄ modi-
 cū ē p̄ nichilo reputa. Et portas
 tabernaculi moloch scdm̄ q̄
 dicit Osa sa. et scdm̄ alq̄ dicit
 sunt de statu p̄lo in deserto q̄ stud
 nō refertur ad lutam̄ in modate
 p̄cedere sed ad illud q̄ supradem̄
 ē. Dies d̄m̄ tenebre et non lux
 a dies p̄ncipis ante et plena
 bulacōe cui camigū et portast
 a portabitis loquedo de finis per
 modū p̄ncipis p̄pter incertū p̄hic
 tabernaculi moloch it̄ dicit